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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi ma pytania w przetargu nieograniczonym na przebudowe
wiaduktu w ciagu ul. Nowopszczynskiej w Zorach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.) przesytam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: Na czas remontu filarow oraz prac przy ustroju nosnym konieczne bedzie
ustawienie rusztowan w obrebie drog przebiegajacych pod wiaduktem. Czy Zamawiajgcy
dysponuje projektem Tymczasowej Organizacji Ruchu (TOR) wprowadzajagcym ruch
wahadlowy na ul. Polskiej oraz ul. Ogrodowej?

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie dysponuje projektem tymczasowej organizacji ruchu
wprowadzajgcym ruch wahadlowy na ul. Polskiej oraz Ogrodowe;.

Pytanie 2: W przypadku gdy Zamawiajacy nie posiada takowego projektu prosimy
o potwierdzenie, ze Oferenci w cenie ryczaltowej powinni skalkulowa¢ koszty opracowania
projektu, wdrozenia, utrzymania i likwidacji TOR na ul. Polskiej oraz ul. Ogrodowe;.
Odpowiedz: Jezeli Wykonawca stwierdzi, ze wybrana przez niego technologia robot wymaga
wprowadzenia dodatkowej tymczasowej organizacji ruchu to powinien ja uwzglednic
w swojej ofercie (wraz z wykonaniem projektu i zatwierdzeniem).

Pytanie 3: Specyfikacja D.07.01.01.31 oraz przedmiar robét wskazujg, ze docelowo nalezy
wykona¢ oznakowanie poziome cienkowarstwowe. Natomiast zgodnie z projektem Stafe]
Organizacji Ruchu udostepnionym przez Zamawiajacego w dniu 30.04.2019 nalezy wykona¢
oznakowanie grubowarstwowe. W zwiazku z powyzszym prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

OdpowiedZ: Nalezy wykona¢ oznakowanie cienkowarstwowe zgodnie z STWiOR
D.07.01.01.31.

Pytanie 4: Zgodnie z zatwierdzonym projektem Tymczasowej Organizacji Ruchu: ,,DLA
sprawniejszej organizacji, w czasie prowadzonych robét mozliwe jest ewentualne zastgpienia
sygnalizacji $wietlnej recznym kierowaniem ruchem przez uprawniong osobg”. Dodatkowo
na rysunkach i opisach wyraznie widoczng sa stanowiska do recznego kierowania ruchem.
Prosimy zatem o podanie Oferentom informacji wprost, w jakim wymiarze czasowym bedzie
wymagane prowadzenie recznego kierowania ruchem? Informacja ta jest niezwykle wazna,
gdyz koszty wielogodzinnego, recznego kierowania ruchem na przestrzeni kilku miesigcy
bedg duzym kosztem do poniesienia i maja istotny wptyw na ostateczng ceng Oferentow
Odpowiedz: Podstawowym przyjetym rozwigzaniem kierowania ruchem jest sygnalizacja
$wietlna wahadlowa. Zgodnie z zatwierdzonym projektem tymczasowej organizacji ruchu
reczne kierowanie ruchem jest opcja pomocnicza. Konieczno$¢ oraz wymiar czasowy jego
zastosowania zalezny bedzie od wykonawcy 1 okresowego natezenia ruchu
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